MULTIMERCADO CNPJ 08.070.841/0001-87; CAIXA BRASIL TP RF LP 
CNPJ05.164.356/0001-84 , desses devem ser resgatados o valor 
total de 3.510.000,00 ( três milhões de reais e quinhentos e 
dez mil reais) . Portanto, fica deliberado por este comitê de 
investimentos o aporte de 2.500.000,00 (Dois milhões e 
quinhentos mil) no Fundo VOKIN GBV ACONCÁGUA 30 FIC AÇÕES 
CNPJ: 42.847.942/0001-50; 2 . 500.000, 00(Dois milhões e 
quinhentos mil) NO FUNDO FINACAP MAURITSSTAD FI AÇÕES 
CNPJ:05.964.067/0001-60 E 5.000.000,00 (Cinco Milhões de 
reais) no FUNDO ICATU VANGUARDA IGARATÉ LONG BIASED FI